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Type CO6

Betreft bouwnummers: Jw02.27
Jw03.27
Jw04.27
Jw05.27
Jw06.27

Jw07.27
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Definitief DE RAABQ
7%/7@ 23/12/2021
M. van Hoek
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www.wonenindeananas.nl

DE RAAD

BOUW BV
sandtlaan 38
2223 GG
Katwijk

tel: 071-4051500

PROJECT: FORMAAT: DATUM:
De Ananas te Leiden A2 15/12/2021
Type: Bouwfase: SCHAAL: TEKENINGNUMMER:

Type CO06, uitkragende loggia FASE Il

1:50 3068




